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Witasciwosci

Kompensator
z SC-Contur

- przeznaczenie: kompensacja wydtuzen przewoddéw przytgczeniowych i
przewoddéw pionowych, instalacje przytaczeniowe na poszczegdlnych

pietrach w instalacjach grzewczych i sanitarnych

- przytacza zaprasowywane
wyposazenie

Elementy uszczelniajgce EPDM, ztaczki zaprasowywane z brazu lub brazu

krzemowego, mieszek falisty ze stali nierdzewne;

nr wzoru 2251

nr kat. 690 274

Srednica zewnetrzna rury

Wymiar Z
Dtugosé
Srednica
Waga

Pojemnosé

Q r N o

3cfféfc9e7aa4bd3135acaa87f5b3a744b63dadf

22
102 mm
149 mm

34 mm
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